1

应科院质控发〔2022〕9号

关于开展疫情防控期间线上教学效果问卷

调查工作的通知
各教学院（部）：

为了解疫情期间学生对教师线上教学的满意程度，进一

步提高线上课程教学质量，根据工作安排，现开展线上教学

效果问卷调查工作，有关事项通知如下：

一、调查对象

全体在校生

二、调查时间

4 月 11 日 14:00--4 月 13 日 14:00

三、调查方式

参加调查学生用手机登录“智慧应科 APP”，进入“应

用”栏“问卷调查”模块，进行线上填写调查问卷。

注：APP 下载方式

1.安卓手机下载链接

http://223.83.152.141:38080/mobileapi_ydxy/op

en/goDownload

2.苹果手机

2

在苹果应用市场内搜索【智慧应科】，点击下载安装。

四、调查结果反馈

调查结果作为线上教学质量分析与改进使用，作为学校

教育教学改革和决策的重要依据。

江西应用科技质量监控中心

2022 年 4 月 11 日

江西应用科技学院质量监控中心 2022年4月11日印发